
UCHWAŁA NR XXIV-177-2012
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Nędza w roku 2012” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 2010 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 
roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003r. 
Nr 106 poz.1002 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje : 

§ 1. W „ Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Nędza w roku 2012” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/161/2012 Rady Gminy Nędza z dnia 27 
marca 2012r. 

§ 16. otrzymuje brzmienie: 

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym Programie ponosi Gmina. 

2. Szacunkową wartość Programu na 2012 rok określa się w wysokości 25 000,00 zł. 

3. Sposób wydatkowania środków: 

1) na podstawie zawartych umów; 

2) podpisanego porozumienia; 

3) na podstawie wystawionych faktur. „ 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7CF2452C-2209-45DD-85F2-91FDBBA65F5A. Podpisany




